

**Årsredovisning**  
för  
**FlexEL i Vetlanda AB**  
559364-1292

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Hugosson, Styrelseledamot  
2023-12-21

Styrelsen för FlexEL i Vetlanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar elinstallationer till företag och privatpersoner. Bolaget är ett dotterbolag som till 80% ägs av Team Torp Invest AB med org nr 559353-7409.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2022</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 062	909
Resultat efter finansiella poster	204	-17
Soliditet (%)	19	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mycket i jämförelse med föregående år beroende på att i år har verksamheten pågått hela året medans föregående startades verksamheten och endast några få månader genererade intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-16 979	<b>28 021</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 979	16 979	<b>0</b>
Årets resultat			127 335	<b>127 335</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 021</b>	<b>127 335</b>	<b>155 356</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20.000 kr (20.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 021
årets vinst	127 335
	<b>130 356</b>
disponeras så att	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	20 000
i ny räkning överföres	110 356
	<b>130 356</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2022-02-04 -2022-08-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 061 701	909 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 061 701</b>	<b>909 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-751 973	-468 394
Övriga externa kostnader		-346 338	-112 713
Personalkostnader	2	-726 692	-344 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 825 003</b>	<b>-925 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>236 698</b>	<b>-16 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 163	-208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 163</b>	<b>-208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 535</b>	<b>-16 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-47 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 535</b>	<b>-16 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 200	0
<b>Årets resultat</b>		<b>127 335</b>	<b>-16 979</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

118 800

36 027

**Summa varulager**

**118 800**

**36 027**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 233

212 890

Fordringar hos koncernföretag

20 000

20 000

Övriga fordringar

26 651

28 369

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

301 882

326 508

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 170

44 622

**Summa kortfristiga fordringar**

**430 936**

**632 389**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

457 502

55 027

**Summa kassa och bank**

**457 502**

**55 027**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 007 238**

**723 443**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 007 238**

**723 443**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 021

20 000

Årets resultat

127 335

-16 979

**Summa fritt eget kapital**

**130 356**

**3 021**

**Summa eget kapital**

**155 356**

**28 021**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

47 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**47 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 419

114 402

Skulder till koncernföretag

105 000

0

Skatteskulder

27 440

0

Övriga skulder

60 598

36 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 425

44 055

**Summa kortfristiga skulder**

**304 882**

**195 422**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 007 238**

**723 443**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2022-02-04 -2022-08-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

Vetlanda 2023-12-21

*Peter Johansson*  
Peter Johansson  
Ordförande

*Andreas Grahn*  
Andreas Grahn

*Henrik Hugosson*  
Henrik Hugosson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Högländets Revisionsbyrå AB

*Daniel Palmberg*  
Daniel Palmberg  
Auktoriserad revisor
